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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00SERVICIOS PERSONALES $9,981,797.27 $9,981,797.27$40,036,805.00 $30,055,007.73$40,036,805.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $9,869,559.78 $9,869,559.78$39,616,805.00 $29,747,245.22$39,616,805.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $112,237.49 $112,237.49$420,000.00 $307,762.51$420,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTRO $2,105,398.54 $2,105,398.54$6,011,968.54 $3,906,570.00$6,011,968.54

$0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $650,012.26 $650,012.26$2,596,639.54 $1,946,627.28$2,596,639.54

$0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $25,514.36 $25,514.36$171,000.00 $145,485.64$171,000.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,588.14 $5,588.14$5,588.14 $0.00$5,588.14

$0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,169,183.67 $1,169,183.67$2,408,564.86 $1,239,381.19$2,408,564.86

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $254,422.51 $254,422.51$470,176.00 $215,753.49$470,176.00

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $677.60 $677.60$360,000.00 $359,322.40$360,000.00

$0.00SERVICIOS GENERALES $58,196,196.97 $58,196,196.97$105,827,546.33 $47,631,349.36$105,827,546.33

$0.00SERVICIOS BÁSICOS $243,721.42 $243,721.42$900,000.00 $656,278.58$900,000.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $708,657.82 $708,657.82$2,076,200.00 $1,367,542.18$2,076,200.00

$0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $11,189,108.94 $11,189,108.94$24,030,456.53 $12,841,347.59$24,030,456.53

$0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,679.48 $4,679.48$553,152.99 $548,473.51$553,152.99

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $257,718.79 $257,718.79$1,497,886.23 $1,240,167.44$1,497,886.23

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$500,000.00 $500,000.00$500,000.00

$0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $2,655,716.25 $2,655,716.25$5,113,399.81 $2,457,683.56$5,113,399.81

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $43,136,594.27 $43,136,594.27$71,156,450.77 $28,019,856.50$71,156,450.77

$431,089,286.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00-$351,071,727.04 $80,017,558.96$80,017,558.96

$431,089,286.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00-$351,071,727.04 $80,017,558.96$80,017,558.96

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $118,361.60 $118,361.60$744,646.00 $626,284.40$744,646.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $70,801.60 $70,801.60$685,086.00 $614,284.40$685,086.00
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$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$12,000.00 $12,000.00$12,000.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $47,560.00 $47,560.00$47,560.00 $0.00$47,560.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $160,097,347.69 $139,567,370.09$401,178,031.67 $241,080,683.98$401,178,031.67

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $160,097,347.69 $139,567,370.09$401,178,031.67 $241,080,683.98$401,178,031.67

$431,089,286.00   Total del Gasto $230,499,102.07 $209,969,124.47$202,727,270.50 $403,317,454.43$633,816,556.50
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